

Wirework Holding ApS

Lyskær 13 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 31 03 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Kim Adrian Danvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wirework Holding ApS Lyskær 13 B 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 31 03 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hvidberg Ørtoft Kim Adrian Danvad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wirework A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie og anpartsbesiddelser i erhvervsdrivende selskaber samt køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at der er sket en fejl ved indregning af igangværende arbejder for fremmed regning i datterselskabet Wirework A/S regnskab for 2015. Fejlen har medført at sammenligningstallene i Wirework Holding ApS er tilpasset. Korrektionen har medført at sidste års resultat og egenkapital er påvirket positivt efter skat med 334.711 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.988 kr. mod -11.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867.100 kr. mod 626.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.988	-11.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.000
Driftsresultat	-8.988	-23.862
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	882.838	645.028
Resultat før skat	873.850	621.166
Skat af årets resultat	-6.750	5.437
Årets resultat	867.100	626.603
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	882.838	645.028
Disponeret fra overført resultat	-15.738	-18.425
Disponeret i alt	867.100	626.603

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.693.591</u>	<u>1.810.753</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.693.591</u>	<u>1.810.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.693.591</u>	<u>1.810.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.660
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>300.845</u>	<u>197.821</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300.845</u>	<u>213.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.170</u>	<u>65.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>411.015</u>	<u>278.691</u>
	Aktiver i alt	<u>3.104.606</u>	<u>2.089.444</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.488.591	1.605.753
4	Overført resultat	147.414	163.152
	Egenkapital i alt	<u>2.761.005</u>	<u>1.893.905</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.486	0
	Selskabsskat	298.865	194.289
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.601</u>	<u>195.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>343.601</u>	<u>195.539</u>
	Passiver i alt	<u>3.104.606</u>	<u>2.089.444</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	205.000	205.000
Kostpris 31. december 2016	205.000	205.000
Opskrivninger 1. januar 2016	1.605.753	960.725
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	882.838	645.028
Opskrivninger 31. december 2016	2.488.591	1.605.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.693.591	1.810.753
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wirework A/S	Herlev	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.605.753	960.725
Resultatandel	882.838	645.028
	2.488.591	1.605.753
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	163.152	181.577
Årets overførte overskud eller underskud	-15.738	-18.425
	147.414	163.152
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Wirework Holding ApS hæfter som selvskylderkautions for bankgæld i datterselskabet Wirework A/S. Bankgælden i Wirework ApS udgør 860 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.